Résultats

Saison 2012-13

Cross

11 /11/2012 - Grand Cross De Massy - Massy
Course 3a - MI/CA M& 14
Course 3a - MI/CA M& 23

HEBBAD)
BODIGUEL
CHEBBI
THIAM
FREZEL
NOROTTE
FUCHE
HERROU
DELAPORTE
SUCH
VOUETTE
BENOIT

ORLANNE
CHLOE
AOUATEF
BOLO
NOEMIE
TANIA
MARTINE
HUGO
NICOLAS
ARNAUD
JEAN-PHILIPPE
SERGE

Course 3b - JESV/F - 6
Course 3b - JESV/F - 22
Course 3b - JESV/F - 32
Course 3b - JESV/F - 49
Course 3b - JESV/F - 66
Course 3a - MI/CA M& 2
Course 2 - ESM/SEM 49
Course 2 - ESM/SEM 50
Course 1 - VEM Athle 112
Course 1 - VEM Athle 119

18 /11/2012 - Cross National Du Val De Marne - Creteil
Minimes M et Cadette 57

HEBBADJ
DUFETEL
CHEBBI
THIAM
TRIOULEYRE
NOROTTE
HERROU
NIVELET
GOUAULT
BENOIT
VOUETTE
SUCH
DELAPORTE
MUZZONE

ORLANNE
LAURA
AOUATEF
BOLO
SEVERINE
TANIA
HUGO

JEAN-CHRISTOPHE

GEOFFREY
SERGE
JEAN-PHILIPPE
ARNAUD
NICOLAS
MARC

25 /11/2012 - CROSS DE CHAVILLE - Chaville

HAMOUDI
DIAKHITE
MANUEL
AJONOHUN
BOUILLE
GANIBARDI

GIVERT BEN ABDELAZIZ

ROGER

JADE
BINTOU
ELISA
LAETITIA
NOLWENN
QASIM
RAYAN
HADRIEN

Femmes 13
Femmes 21
Femmes 44
Femmes 56
Femmes 62
Cadets 2
Vétérans 34
Hommes 71
Vétérans 72
Vétérans 76
Hommes 87
Hommes 90
Vétérans 79
course 6 eveil athl 199
course 6 eveil athl 226
course 5 poussins G 152
course 1 BE et MIF 103
course 1 BE et MIF 105
course 5 poussins G 153
course 5 poussins G 18
course 2 MIH et CAF 26

2 /12/2012 - 57Eme Cross National Des Mureaux - Les Mureaux

HEBBAD) ORLANNE Course MIF - CAF 12
FREZEL NOEMIE Course JUF - ESF - S 63
TRIOULEYRE SEVERINE Course JUF - ESF - S 73
NOROTTE TANIA Course JUF - ESF - S 76
HERROU HUGO Course CAM 7
MUZZONE MARC Course JUM - VEM 70
GOUAULT GEOFFREY Course ESM - SEM 93
SUCH ARNAUD Course ESM - SEM 96
2 /12/2012 - Cross Country Dassault Sports - Foret De Meudon
BRUNET KAREN Course Féminine et V 30
9 /12/2012 - Cross Pour Tous - Verrieres Le Buisson

DHANE RIM Course 2 : BEF/BEM 78
AJONOHUN LAETITIA Course 2 : BEF/BEM 107
HEBBAD) ORLANNE Course 1 : MI-CA/H&F 37
DUFETEL LAURA Course 4 : JESV/F 3

12'21"
18'24"
22'30"
25'34"
26'44"
29'32"
33'07"
9'49"

35'00"
35'00"
37'54"
38'24"

13'08"
21'34"
22'34"
26'10"
28'40"
31'16"
15'58"
36'02"
39'04"
40'41"
41'12"
41'13"
42'01"
42'30"

9'45"
9'51"

5'32"
12'02"

9'54"

20'15"
21'49"
22'19"
10'42"
24'19"
33'34"
34'14"

30'23"

10'06"
11'23"
15'01"
15'43"

CA
MI
SE
ES
ES
ES
V3
CA
SE
SE
V1
V3

CA
SE
SE
ES
VE
ES
CA
VE
ES
VE
VE
SE
SE
VE

EA
EA
PO
BE
BE
PO
PO
MI

CA
ES
VE
ES
CA
VE
ES
SE

SE

BE
BE
CA
SE
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CHEBBI
THIAM
FREZEL
GAEREMYNCK
BODIGUEL
NOROTTE
BRUNET
FUCHE
MAHAN
LERAY
HERROU
TREUIL-DUSSOUET
DUTEL
NIVELET
VOUETTE
MUZZONE
BENOIT
GOUAULT
SUCH
DELAPORTE
GANIBARDI
LERAY

BONIS CHARANCLE
LA BROSSE

13 /1/2013 - Championnats 92 de Cross Country - CLAMART

MAHAN
MANUEL
CLAIRVILLE
DHANE
POUGETOUX
HEBBAD)
DUFETEL
CHEBBI
FREZEL
THIAM
TRIOULEYRE
GAEREMYNCK
NOROTTE
NDINEMENU
DIAKHITE
GUITTET

GIVERT BEN ABDELAZIZ

GUITTET
TREUIL-DUSSOUET
ROGER
FANTHOU
DUTEL
GOUAULT
HERROU
DELAPORTE
NIVELET

SUCH
VOUETTE
BENOIT
MUZZONE
MIALON-EVAN

AOUATEF
BOLO
NOEMIE
SANDRINE
CHLOE
TANIA
KAREN
MARTINE
DJINTIA
ANGELIQUE
HUGO
FELIX

REMI
JEAN-CHRISTOPHE
JEAN-PHILIPPE
MARC
SERGE
GEOFFREY
ARNAUD
NICOLAS
QASIM
RAPHAEL
CARL

DJAI

DJINTIA
ELISA
TRACY
RIM
MARYAM
ORLANNE
LAURA
AOUATEF
NOEMIE
BOLO
SEVERINE
SANDRINE
TANIA
EUNICE
BINTOU
CEZANNE
RAYAN
GUILHEM
FELIX
HADRIEN
NICOLAS
REMI
GEOFFREY
HUGO
NICOLAS
JEAN-CHRISTOPHE
ARNAUD
JEAN-PHILIPPE
SERGE
MARC
ROMAIN

Course 4 : JESV/F
Course 4 : JESV/F
Course 4 : JESV/F
Course 4 : JESV/F
Course 1 : MI-CA/H&F
Course 4 : JESV/F
Course 4 : JESV/F
Course 4 : JESV/F
Course 6 : POF/POM
Course 7 : EAF/EAM
Course 1: MI-CA/H&F
Course 1 : MI-CA/H&F
Course 1 : MI-CA/H&F
Course 3 : JUM/VEM
Course 3 : JUM/VEM
Course 3 : JUM/VEM
Course 3 : JUM/VEM
Course 5 : ESM/SEM
Course 5 : ESM/SEM
Course 5 : ESM/SEM
Course 6 : POF/POM
Course 7 : EAF/EAM
Course 7 : EAF/EAM
Course 7 : EAF/EAM

Poussines

Poussines

Poussines

Minimes Filles
Minimes Filles
Cadets & Juniors Fem
Elites Femmes & Juni
Elites Femmes & Juni
Elites Femmes & Juni
Elites Femmes & Juni
Elites Femmes & Juni
Elites Femmes & Juni
Elites Femmes & Juni
Minimes Filles

Eveil Athletisme Fil
Eveil Athletisme Fil
Poussins

Benjamins

Minimes Garcons
Minimes Garcons
Minimes Garcons
Minimes Garcons
Cross Court Hommes
Elites Femmes & Juni
Elites Hommes
Veterans Hommes
Elites Hommes
Veterans Hommes
Veterans Hommes
Veterans Hommes

Benjamins

13
31
41
77
88
90
94
98

18
62
73
127
141
153
40
47
52

39
116
119
60
65
45
10
26
68
71
109
117
145
89

38
27
11
43
61
68
42
2
76
79
100
142
144
160
131

16'57" SE
18'28" ES
19'16" ES
21'33" V1
21'47" MI
23'13" ES
23'33" SE
24'31" V3

PO

EA
11'54" CA
13'37" MI
16'35" MI
25'03" V1
27'11" V1
27'27" V1
28'03" V3
31'45" ES
32'45" SE
33'10" SE

PO

EA

EA

EA

0,309028 PO
0,371528 PO
0,372917 PO
0,541667 M
0,547222 M
0,802778 JU
0,818056 SE
0,875 SE
0,991667 SE
0,997917 SE
1,080556 VE
1,097917 VE
SE

M

EA

EA

0,277778 PO
0,315278 BE
0,485417 M
0,535417 M
0,559028 M
0,568056 M
0,678472 SE
0,776389 JU
1,507639 SE
1,584722 VE
1,590278 SE
1,773611 VE
1,780556 VE
1,860417 VE
BE
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BONIS CHARANCLE CARL Poussins 127 PO M

GANIBARDI QASIM Poussins 179 PO M
BEGHDAD ABDELKADER Eveil Athletisme Gar EA M
26 /1/2013 - Cross Cs - Cacl - Saint Cloud

NIVELET JEAN-CHRISTOPHE Course 2 JH EH SH VH 21 26'18" Vi M
27 /1/2013 - Chpts régionaux de cross country lle-de-France zone Ouest - Cergy-Pontoise
POUGETOUX MARYAM Minimes Filles 108 14'21" Ml F
HEBBADJ ORLANNE Juniors F 14 1528" JU F
DUFETEL LAURA Espoirs Seniors Vété 10 20'11" SE F
CHEBBI AOUATEF Espoirs Seniors Vété 32 21'24" SE F
FREZEL NOEMIE Espoirs Seniors Vété 84 23'29" SE F
THIAM BOLO Espoirs Seniors Vété 104 24'01" SE F
TRIOULEYRE SEVERINE Espoirs Seniors Vété 174 26'13" VE F
GAEREMYNCK SANDRINE Espoirs Seniors Vété 178 26'31" VE F
NOROTTE TANIA Espoirs Seniors Vété 228 31'00" SE F
TREUIL-DUSSOUET FELIX Minimes Gargons 34 7'54" Ml M
FANTHOU NICOLAS Minimes Gargons 120 9'19" Ml M
DUTEL REMI Minimes Gargons 137 9'55" Ml M
GOUAULT GEOFFREY Cross Court Hommes 65 15'07" SE M
HERROU HUGO Juniors Hommes 13 17'41" U M
DELAPORTE NICOLAS Espoirs Seniors Homm 133 35'33" SE M
10 /2/2013 - Chpts lle-de-France de cross country - Lisses

POUGETOUX MARYAM Minimes Filles 182 12'25" Ml F
HEBBAD) ORLANNE Juniors Femmes 25 24'11" JU F
DUFETEL LAURA Espoirs Seniors Vété 28 28'27" SE F
CHEBBI AOUATEF Espoirs Seniors Vété 52 29'41" SE F
FREZEL NOEMIE Espoirs Seniors Vété 136 32'52" SE F
TRIOULEYRE SEVERINE Espoirs Seniors Vété 223 36'27" VE F
GAEREMYNCK SANDRINE Espoirs Seniors Vété 230 38'16" VE F
TREUIL-DUSSOUET FELIX Minimes Gargons 51 13'06" Ml M
GOUAULT GEOFFREY Cross Court Hommes 151 16'22" SE M
HERROU HUGO Juniors Hommes 26 22'38" U M
DELAPORTE NICOLAS Espoirs Seniors Homm 196 48'29" SE M
10 /2/2013 - Chpts lle-de-France de cross Sport en Entreprise - Lisses

NIVELET JEAN-CHRISTOPHE course scratch 67 36'17" Vi M
NIVELET JEAN-CHRISTOPHE course VH1 VH2 8 36'17" Vi M
24 /2/2013 - Cross Country De La Sabliere - Meudon

LAURENT AUBIN 2,820 km 51 12'38" BE M
3 /3/2013 - Championnats de France de Cross-country - Lignieres-en-Berry

HEBBAD) ORLANNE Juniors filles 204 23'00" JU F
DUFETEL LAURA Elite Femmes 66 26'46" SE F
CHEBBI AOUATEF Elite Femmes 242 29'19" SE F
HERROU HUGO Juniors Hommes 164 25'19" U M



